
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

ÖZIŞIK İNŞAAT VE ENERJİ A.Ş.Ad Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

BAŞKAN

27.11.2018 - 27.11.2018 tarihleri arasında ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 1,75 - 1,88
TL fiyat aralığından 0 adet alış işlemi ve 3.300.000 adet satış işlemi Ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu
işlemle birlikte ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 27.11.2018 tarihi
itibariyle %0,48 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki
tabloda verilmektedir.

Konu : Pay satımı

RIZA KUTLU IŞIK
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

Anıttepe Mah Gençlik Caddesi NO:9 06580 ANKARA TÜRKİYEAdres :

03122317110  03122325260Telefon / Faks :

ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

27.11.2018 Satım 968.846 1,75 1.695.480,5 4.446.003 1,88 3.477.157 1,47

27.11.2018 Satım 80.129 1,76 141.027,04 3.477.157 1,47 3.397.028 1,43

27.11.2018 Satım 346.472 1,77 613.255,44 3.397.028 1,43 3.050.556 1,29

27.11.2018 Satım 177.787 1,78 316.460,86 3.050.556 1,29 2.872.769 1,21

27.11.2018 Satım 42.923 1,79 76.832,17 2.872.769 1,21 2.829.846 1,19

27.11.2018 Satım 823.070 1,8 1.481.526 2.829.846 1,19 2.006.776 0,85

27.11.2018 Satım 150.032 1,81 271.557,92 2.006.776 0,85 1.856.744 0,78

27.11.2018 Satım 441.483 1,82 803.499,06 1.856.744 0,78 1.415.261 0,6

27.11.2018 Satım 112.566 1,83 205.995,78 1.415.261 0,6 1.302.695 0,55

27.11.2018 Satım 25.019 1,84 46.034,96 1.302.695 0,55 1.277.676 0,54

27.11.2018 Satım 101.696 1,85 188.137,6 1.277.676 0,54 1.175.980 0,5

27.11.2018 Satım 20.767 1,86 38.626,62 1.175.980 0,5 1.155.213 0,49

27.11.2018 Satım 6.044 1,87 11.302,28 1.155.213 0,49 1.149.169 0,48

27.11.2018 Satım 3.166 1,88 5.952,08 1.149.169 0,48 1.146.003 0,48

TOPLAM ALIŞ 0 0

3.300.000TOPLAM SATIŞ 5.895.688,31


